Mathies Treffesen tochter unsers burgers, daz güt, daz hie nidenan geschriben stat, und het ir den widemen vor uns gevertiget, also reht ist, also daz sù den selben widemen haben und nützen und niessen sol nach unserre stette reht und gewonheit ane alle geverde.» die güter sind gelegen in Olswilre und Stotzheim. die 3 schöffen hängen ihr siegel an. «an dem sammesdage nach der grossen vastnaht, 1314.»

1314 März 2. 5

Aus Strassb. Hosp. A. lad. Hóp. XXIV fasc. 40. or. mb. c. 3 sig. pend.

Verpfändung.

763. Otto dominus de Ochsenstein notum facit, se Heinrico de Mülnheim, civi Arg., vendidisse redditus 80 lib. den. Arg. de preventibus villarum suarum Marlei, Northeim et Kircheim pro 40 marcis argenti ponderis Arg. A. 3. Otto promittit per juramentum Heinricum et heredes suos non impedire, quominus villani villarum dictarum Heinrico et heredibus suis redditus dictos solvant, dans una secum fidejussores juratos nobilem virum Gobehardum de Gerolzecke, Burchardum de Oberkirche, Willehelmum Buregravium de Osthoven milites, Rüdolfum de Bercheim et Eberlinum de Grifenstein armigeros, quod, si Heinricus vel h. s. circa perceptionem reddituum dampnum haberent, tam ipse quam fidejussores monitione 8 dierum premissa ad civitatem Argentinam in obstagium obsidum more se presentabunt, ante quam defectus suppleatur, non recessuri. Otto corporali sacramento promittit, quod, si rex vel imperator Romanus aut aliquis ejus nomine villas ab ipso Ottone redimeret, ipse 400 marcas argenti Heinrico sine mora assignabit, alioquin perjurii vitium incurrit et tam ipse quam fidejussores monitione 8 dierum premissa ad civitatem Argentinam in obstagium se presentabunt ante solutionem argenti dicti non recessuri. qui dictum obstagium non servaret, illius homines personam et res Heinricus et h. s. judicio spirituali aut seculari aut propria auctoritate sine judicio possunt occupare non obstante pacis presidio generalis vel private, cui Otto una cum fidejussoribus renuntiat. et si Heinricus, heredes sui aut fautores occasione litis vel monitionis dampnum sustinebunt, indempnes reddi debent, super quo dampno Heinrici proprio stabitur juramento. fidejussorum si quis moritur, infra mensem alius debet substitui post requisitionem, alioquin tam Otto quam fidejussores eodem modo ut premittitur obstagium intrabunt ante substitutionem factam non recessuri. conventum est, quod, si Otto vel heredes sui infra festa b. Martini et pasce redditus reemere voluerint, Heinricus et heredes sui revendere debeant pro rata argenti et reddituum predictorum, ita tamen, quod infra summam 100 marcarum argenti recipere non teneantur, si vero post festum pasce, Heinrico et h. s. salvi esse debent redditus illius anni cum sorte principali. Otto tradit presens instrumentum Heinrico sigillis suo et fidejussorum roboratum. fidejussores se ad prescripta obligant observanda. actum et datum nonas marcii, a. d. 1314<sup>1</sup>.